FiatLux
Light for Landroid
Vision Cloud WA0715
FiatLux - Light for Landroid Vision Cloud
FiatLux - Beleuchtung für Landroid Vision Cloud
FiatLux - Éclairage pour Landroid Vision Cloud
FiatLux - Lampada per Landroid Vision Cloud
FiatLux - Luz para Landroid Vision Cloud

Name des Herstellers oder des
verantwortlichen Verkäufers/Lieferanten Positec Technology (China) Co., Ltd.
Modellnummer oder Typenbezeichnung WA0715
Nennversorgungsspannung 9.6 V
Nennversorgungsstrom 0.15 A±0.01 A
Nennleistung 1.5 W
Maximalwert der Nenntemperatur tc. 125 oC
Schwellenwert der Beleuchtungsstärke Ethr RG0 unbegrenzt
KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
Wir,
Positec Germany GmbH
Postfach 680194, 50704 Cologne, Germany
Erklären im Namen von Positec, dass das
Produkt
Beschreibung   Integrierte LED-Module
Typ   WA0715
Funktion	 Allgemeinbeleuchtung
Seriennummer  Ist auf dem
Kennzeichnungsetikett zu finden
Den Bestimmungen der folgenden Richtlinien
entspricht:
2014/30/EU, 2011/65/EU & (EU) 2015/863
Normen,
EN IEC 62031:2020+A11:2021,
EN 62493:2015+A1:2022, IEC 62471:2006
EN 62471:2008, EN IEC 55015:2019+A11:2020,
EN IEC 61547:2023,
EN IEC 61000-3-2:2019+A2:2024,
EN 61000-3-3:2013+A2:2021+AC:2022-01,
EN IEC 63000:2018
Zur Kompilierung der technischen Datei
ermächtigte Person,
Name	    Marcel Filz
Adresse	    Positec Germany GmbH
Postfach 680194, 50704 Cologne, Germany
2025/12/25
Allen Ding
Stellvertretender Chefingenieur, Prüfung und
Zertifizierung
zur Abgabe der Konformitätserklärung im
Namen des Herstellers berechtigt
Positec Technology (China) Co., Ltd.
18, Dongwang Road, Suzhou Industrial Park,
Jiangsu 215123, P. R. China
FR
76 76
ATTENTION : Lisez toutes les mises en garde et toutes les instructions. Le non-respect des
mises en garde et des instructions peut être à l’origine d’électrocutions, d’incendies et/ou de